DEZO

RA

COFFEE AND FOOD
3ABTPAKM nH-nT o 14 | cb6-Bc oo 16

BenkoBbIi oMneT, WnmMHaT 550
Ckpembn cTpayaTensa, Tomathbl 870
Owmnert, Tpiodernb, pukoTTa 890
Llakwwyka, peTaku 650
KuHoa, ronybuka, kpemeTTa 670
OBcsiHaA KaLla, FOfXM, MaHro 450
Kala My nbT1anakoBas Ha KOKOCOBOM MOJIOKE 560
ConopoBas 6puoLLb, 10COCh, aBOKAA0, MaLloT 970
TocT, puaeT 13 TyHua 650
LLInnHaTHble 6MHBI, nocock, beapHes 900
BvHbl, AroaHbIn coyc, cMeTaHa 470
CbIPHUKM 13 TOMIEHON PUKOTTbI 590
KpyaccaH knaccnyeckmin/MmHaanbHbI 380/440
[ob6aBnTb K nobomy bnoay:

POCT6I/I¢ 13 MPaMOpPHOW FOBAANHbI 450 [MapmesaH | PukoTtTa 100
Jococs c/c 600 Crtpauatenna 100
KpeBeTkM apreHTUHCKue 400 Tomxu 160
KpacHas nkpa / LLyubs 770  CesoHHble aroapl 240
Tptodenb 170  MwuHpanb [/ dyHOYK 200
p1bbI BELIEHKM 250 [exaH 350
TomaTbl y36eKckue / BAneHble 180  Ypbeu MuHaanb / Kelbio 130/230
ABOKaao 230 PucTallKoBas nacTta 240
Mwukc-canat 240  SAvuo nawoT / BKpyTyto / BeMATKY 90

OECEPTDbI

@

Cmy3n-6oyn, ManuHa, rpeyeckmin norypT
MepLoBvK, KNybHMKa, CMETAHHOE MOPOXXEHOE
TapT MaTya / WokKoaaHbIM / MalMHOBBIA vegan
YepHUYHBIN NUPOT, CMETaHHOE MOPOXXEHHOE
BaHoddnm

* ABoKao Keik, akBadaba, nanm

MNeueHbe apaxuc / kapamernb [ ManvHa vegan

MOPOXEHOE

* CopbeT L - KapHUTUH, YepHasi cMopoavHa

ManmHoBbIn copbeT

750
450
550
650
500
550
280

250
250

[MpoTENHOBOE MOPOXXEHOE BaHU/IbHOE / LLIOKO1agHoe [

MaHro - Mapakyma

@ - $OoKyC v BHUMaHWE * - CUSAHWE KOXM

250

- TOHYC MbIlL,



DEZORA

COFFEE AND FOOD

3AKYCKH

XyMyc, KMHOa, ToMaTbl, 6akna)kaH 590
KypuHbI nawteT, dyHAyK, bpuroLlb 610
* TapTap 10CcOoCh, MEHTaKO 1250
CaHpo ¢ pocTbudpom 650
Kauy caHpoo 550
LibinneHok kapaare, Kumum 570
BuTenno ToHHaTO, Kanepchbl, pykkoa 890

CAJATHI

[peBHerpeyeckuin, Mycc 13 petakm 900
Mwukc canaTta, apreHTUHCKasi KpeBeTKa, aBoKaao 1100
LibinneHokK, BELLEHKN, MOMKOPH 13 KMHOa 710
BaknaxkaHbl, TOMaTbl, TBOPOXHbI MyCC 690

BOYJlbl

;l:lé 3eneHbln 6oyn Green boost 950
Boyn c nococem 970
Boyn ¢ kpeBeTkamu 890

Boyn ¢ poctbrdom 950

CYTlbl

ToMaTHbIN, TUrPOBbIE KPEBETKM, 6asnMK 990
KypuHble dpurkanenbku, LOMaLLHASA nanLwa 690
ToMm - aim 1250

rOPAYME BJTFOOA

* Jococb, 6pokKon, nakyom 1600
KoTneta 13 nHaenku, kaptodpenbHoe nope 850
PepMepCKMI LIbINIEHOK, YEPHBI pUC 1090
MpamopHbIit Byprep, Tprodeb 1050

MACTA

TanbsiTenne, NOCOCh, WNUHAT 1250

CnareTtTn, TOMaThl, CTpavyaTennia 1050

TanbsiTenne, Tprodens 900
rAPHWNPbI

Batat Ppu, TprodenbHbIn coyc 600

KapTodenb ¢pu, napmesaH 300
@ UYepHbin puc 350

KapTodenbHoe ntope 350

@ - OKYyC W BHUMaHVE * - CUAHVE KOXI

- TOHYC MbILILL



KO®PE

KINACCUKA

[BorHom acnpecco
Ocnpecco MakmaTo
AmepurikaHo
PunbTp-Kode
KanyunHo

a7 yant

NlatTe

Pad BaHnnb

ABTOPCKUM

Pad IMpmnbsix

DEZORA

COFFEE AND FOOD

Pad ConeHast Kapamesnb

Pad Ypbeu MuHaanbHbIn / Kelwbto

[pyweBbit NlatTe

PucTalkosbit JlaTTe

Cnawicu KanyunHo
Anc Bpaynu
ApaHuaTta Bambn

Ynkopn bambn

["panaToBbi Kong bpio

XOMOOHbIN

Bambn ¢peLu
Ocnpecco-ToHWK
Awnc IlaTtTe
Matya-ToHuK

HE KODE

Kakao (55% / 60% / 75%)

Martya JlatTe
[MpsHbIn Yain JlatTe

Tapo flatTe

OOMOJIHUTESIBHO

AnbTepHaTUBHOE MOJIOKO
| BeanakTo3Hoe, BaHaHOBOE, MUHAanbHoe, PyHOYKOBOE,
OBcsHoe, PucTallkoBoe, Kokocosoe |

Cwupon B accopTUMEHTE

[ekad

250
300
250/300
350/400
350/430
400
350
450

590

560
620

500
580
450
640
590

590
440

570
550
400
520

580
400
550
590

100/130
40
70



DEZORA

COFFEE AND FOOD

YAU
Accam [exy 450
Sp Npent 450
Mao PaH 450
2KacMVHOBbIE XXEeMUY>KUHbI 450
YnyH 4 BecHbl 450
[a xyH nao 450
Viccon 450
Poiby1u 450
TubeTckas pomallka 500
"peunHmmn 450
["aba AnvwaHb 550
MonouHbIZ Y nyH 450

PPMEHHDBIE YA

JNaBaHpa-Tnbuckyc 600
CHexxHast XapusaHTeMa-OcMaHTyC 650
Tponnyeckuin Ponbyiw ¢ MaHro 650
TaexxHas BulHs 650
JIMMOHA b
MaHro-Mapakyis, uia 470
ExxeBuka-KanamaHcu 500
TapxyH-Penxoa 500
CMY3U
AHaHac-A610k0 750
Matro-Jlaccu 590
Kuneu-A610ko 690
[TPOTENHOBBIN C IECHBIMU Arodamu 690

CBEXXEBbI)KATbIE COKU

AnenbCUHOBBIN 550
["pernpdpyTOBbIV 550
A6.10uUHBIN 550
MopKOBHbI# 550
CenbaepeeBblii 550
AHaHacoBbIN 900

BOOA

Dausuz Heras. 300

Dausuz c ras. 300



