DEZORA

ЗАВТРАКИ пн-пт до 14 | сб-вс до 16

	Белковый омлет, шпинат	550
	Скрембл страчателла, томаты	870
	Омлет, трюфель, рикотта	890
	Шакшука, фетаки	650
**	Киноа, голубика, креметта	670
	Овсяная каша, годжи, манго	450
	Каша мультизлаковая на кокосовом молоке	560
	Солодовая бриошь, лосось, авокадо, пашот	970
	Тост, рийет из тунца	650
	Шпинатные блины, лосось, беарнез	900
	Блины, ягодный соус, сметана	470
	Сырники из топленой рикотты	590
	Круассан классический/миндальный	380/440

Добавить к любому блюду:

Ростбиф из мраморной говядины	450	Пармезан Рикотта	100
Лосось с/с	600	Страчателла	100
Креветки аргентинские	400	Годжи	160
Красная икра / Щучья	770	Сезонные ягоды	240
Трюфель	170	Миндаль / фундук	200
Грибы вешенки	250	Пекан	350
Томаты узбекские / вяленые	180	Урбеч миндаль / кешью 1	30/230
Авокадо	230	Фисташковая паста	240
Микс-салат	240	Яйцо пашот / вкрутую / всмят	ку 90

ДЕСЕРТЫ

(5)	Смузи-боул, малина, греческий йогурт	750
	Медовик, клубника, сметанное мороженое	450
	Тарт матча / шоколадный / малиновый vegan	550
	Черничный пирог, сметанное мороженное	650
	Баноффли	500
**	Авокадо кейк, аквафаба, лайм	550
1.	Печенье арахис / карамель / малина vegan	280

МОРОЖЕНОЕ

**	Сорбет L - карнитин, черная смородина	250
'	Малиновый сорбет	250
	Протеиновое мороженое ванильное / шоколадное / манго - маракуйа	250





DEZORA

ЗАКУСКИ

	Хумус, киноа, томаты, баклажан	590
.1.	Куриный паштет, фундук, бриошь	610
業	Тартар лосось, ментайко	1250
'	Сандо с ростбифом	650
	Кацу сандо	550
	Цыпленок карааге, кимчи	570
	Вителло тоннато, каперсы, руккола	890
САЈ	1АТЫ	
	Древнегреческий, мусс из фетаки	900
	Микс салата, аргентинская креветка, авокадо	1100
	Цыпленок, вешенки, попкорн из киноа	710
	Баклажаны, томаты, творожный мусс	690
БОУ	⁄лы	
W.	Зеленый боул Green boost	950
禁	Боул с лососем	970
	Боул с креветками	890
(2)	Боул с ростбифом	950
СУГ	Ы	
	Томатный, тигровые креветки, базилик	990
	Куриные фрикадельки, домашняя лапша	690
	Том - ям	1250
ГОР	ЯЧИЕ БЛЮДА	
**	Лосось, брокколи, пакчой	1600
	Котлета из индейки, картофельное пюре	850
	Фермерский цыпленок, черный рис	1090
	Мраморный бургер, трюфель	1050
ПАС	CTΔ	
1 1/ (
	Тальятелле, лосось, шпинат	1250
	Спагетти, томаты, страчателла	1050
	Тальятелле, трюфель	900
ГАР	НИРЫ	
	Батат фри, трюфельный соус	600
	Картофель фри, пармезан	300
	Черный рис	350
	Картофельное пюре	350









КОФЕ

КЛАССИКА

Двойной эспрессо	250
Эспрессо макиато	300
Американо	250/300
Фильтр-кофе	350/400
Капучино	350/430
Флэт уайт	400
Латте	350
Раф Ваниль	450

АВТОРСКИЙ

Раф Грильяж	590
Раф Соленая Карамель	560
Раф Урбеч Миндальный / Кешью	620
Грушевый Латте	500
Фисташковый Латте	580
Спайси Капучино	450
Айс Брауни	640
Аранчата Бамбл	590
Чикори Бамбл	590
Гранатовый Колд Брю	440

холодный

Бамбл фреш	570
Эспрессо-Тоник	550
Айс Латте	400
Матча-Тоник	520

НЕ КОФЕ

Kakao (55% / 60% / 75%)	580
Матча Латте	400
Пряный Чай Латте	550
Таро Латте	590

дополнительно

Альтернативное мо	локо
-------------------	------

Безлактозное, Банановое, Миндальное, Фундуковое,	
Овсяное, Фисташковое, Кокосовое	100/130
Сироп в ассортименте	40
Пекаф	70

DEZORA

ЧАИ

ЧАИ	
Ассам Дежу	450
Эрл Грей	450
Мао Фэн	450
Жасминовые жемчужины	450
Улун 4 Весны	450
Да хун пао	450
Иссоп	450
Ройбуш	450
Тибетская ромашка	500
Гречишний	450
Габа Алишань	550
Молочный Улун	450
ФИРМЕННЫЕ ЧАИ	
Лаванда-Гибискус	600
Снежная Харизантема-Османтус	650
Тропический Ройбуш с Манго	650
Таежная Вишня	650
ЛИМОНАДЫ	
Манго-Маракуйя, чиа	470
Ежевика-Каламанси	500
Тархун-Фейхоа	500
СМУЗИ	
Ананас-Яблоко	750
Манго-Ласси	590
Киви-Яблоко	690
Протеиновый с лесными ягодами	690
СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ	
Апельсиновый	550
Грейпрфрутовый	550
Яблочный	550
Морковный	550
Сельдереевый	550
Ананасовый	900
ВОДА	
Dausuz heras	300